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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Michelangelo

Big BeHeLiaHCbKUX KaHanNiB Ao
MaHTyi, MinaHa ta MinaHa,
HanoBHEHOro enoxoko
Bigpoa>keHHs, Ta o3epa Komo.
TprBane nepebyBaHHS (KpYi3 Bij,
NMOpTYy A0 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 857 126
[aTa noyaTky noAopoxi: NH 24 nvn. 2023
[aTta 3akiH4eHHs nogopoxi: BT 01 cepn. 2023

KinbkicTb HOuen: 8 Houemn

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

AEHb NMOPT AATA MPUBYTTA BIAMPABJIEHHA
BeHeuin
1 Iranis nH 24 nun. 18:00
BeHeuin
2 Iranis BT 25 nun.
Mauuop6o
® s .p BT 25 nun. 14:00 18:00
paHuia
Mauuop6o
® il .p BT 25 nvn. - 18:00
paHuia
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BeHeuin
ITania

BeHeuin
ITania

Kboaxxa
ITania

Kbopyxa
ITanis

MopTo-Bipo
ITanisa

MopTo-Bipo
ITanisa

Ceno KaHpa
ITanis

Ceno KaHga
ITanis

OcTirnis
ITania

OcTirnisi
ITania

MaHTOBa
ITania

MopTo-Bipo
ITanisa

BT 25 nun.

cp 26 nvn.

cp 26 nvn.

cp 26 nvn.

Cp 26 nvn.

cp 26 nvn.

cp 26 nvin.

yTt 27 nnn.

yTt 27 nun.

yTt 27 ann.

yTt 27 nun.

yTt 27 nnn.

22:00

07:30

07:30

13:30

13:30

23:00

12:30

12:30

19:00

05:00

09:00

13:45

07:00

14:00

14:00
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Ceno KaHpga
ITania

MaHTOBa
ITania

OcTirnisi
ITania

OcTirnisi
ITania

MaHTOBAa
ITania

MaHTOBAa
ITania

MaHTOBAa
ITania

MinaH
ITania

MinaH
ITania

MinaH
ITania

yTt 27 nnn.

nT 28 aun.

nT 28 nun.

nT 28 aun.

nT 28 nann.

c6 29 nun.

HA 30 ann.

HA 30 nun.

nH 31 nun.

BT 01 cepn.
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